
Fra  LaRouche-bevægelsen  20.
jan. 2015:
En advarsel mod Wall Streets
sindssyge krig mod Rusland
Anført af sine New York-teams’ non-stop aktivitet har Lyndon
LaRouches bevægelse og Schiller Instituttet fremgang med deres
mål, der går ud på at bringe Wall Street til fald og få USA
med i en ny, økonomisk alliance med BRIKS-nationerne.

»Vi har fat i tigerens hale: blive ved at svinge den!«

sagde  Helga  Zepp-LaRouche  efter  sin  hovedtale  på  Schiller
Instituttets ekstraordinære konference i New York City den 17.
jan., der bragte formålet med dr. Martin Luther Kings liv i
sammenhæng med formålet med økonomisk udvikling og fred i dag.

Det princip, der hermed skal genindføres, er det princip, som
blev  opfundet  af  USA’s  første  finansminister,  Alexander
Hamilton, et princip for ægte, økonomisk vækst, som er det
diametralt modsatte af den måde, hvorpå Wall Street og London
har ødelagt USA’s og Europas økonomier. LaRouches bevægelse
vil igen i denne uge gå ud på Wall Street og i New York med en
flyveseddel, »Alexander Hamiltons Kreditprincip«, for at følge
op på den banebrydende begivenhed den 17. jan i New York,
»BRIKS-nationer genopliver dr. Martin Luther Kings drøm«.

Men på grund af Wall Streets og City of Londons bankerot,
fortsætter de med deres fremstød for krig med Rusland og Kina:
provokationer mod Rusland i Østeuropa, og krig, der atter
hærger i Ukraine, sanktioner og finansiel krigsførelse, der er
åbenlyst rettet mod at bringe Putins regering til fald.

Stiftende redaktør af EIR, Lyndon LaRouche, havde et håndfast
budskab om dette i dag, som skal forstås.
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»Hvis USA lancerer angreb på Rusland«, sagde LaRouche, »så
vil russiske våben ramme USA, før det ved, hvad der skete.
Hvis du repræsenterer Wall Street, hvis du deltager i dets
politik, så er du allerede død, hvis USA går i krig med
Rusland.«

Se video med danske
undertekster:

»Ingen Overlevende«

Bankerne på Wall Street og i City of London er omtågede og
viser alle tegn på, at et nyt, velfortjent sammenbrud er på
vej.  Wall  Street-storbankerne  hænger  på  den  med
»skiferolieboblen«, der nu er ved at kollapse og har udsat dem
for risiko i forbindelse med deres derivatkontrakter til 20
billiard dollar, der er ved at blive dårlige. De har netop
rapporteret om deres dårligste indtjeninger, siden den Store
Depression,  og  har  fyret  50.000  ansatte.  De  europæiske
storbanker er, under diktat fra City of London, så bankerotte,
at de er desperate for at få igangsat en bail-out (statslig
redningspakke) på 1-2 billiard dollar i denne uge; og de var
simpelt  hen  chokerede  over  de  store  tab,  da  Schweiz  skar
båndene til den synkende euro over. Som en skribent i Wall
Street Journal udtrykte det i mandags,

»Davos-konferencen åbner med verden på randen af et nervøst
sammenbrud.«

Det vil sige, Wall Streets verden.

Det er dette desperate City of London/Wall Street-regime, der
truer med krig – selv global atomkrig – idet de tror, de kan
redde sig selv ved, at de selv samme nationer, hvis politik
truer med en ny verdensorden, kapitulerer: Kina og Rusland i
særdeleshed; BRIKS-nationerne i almindelighed.

LaRouches advarsel er rettet mod netop denne vanvittige
illusion hos en kollapsende Wall Street-orden.

http://schillerinstitut.dk/si/?p=4201


I denne situation er Schiller Instituttets opfordring til, at
USA og Europa skal tilslutte sig BRIKS-nationerne,
altafgørende.

Se også: Eurozonen på randen af sammenbrud
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